ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Núcleo de Licitações e Contratos
    Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS –

CEP 79200-000

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 59/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2018

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL) torna público que após desistência expressa de interposição de recursos pela única

licitante do certame e do devido Parecer Jurídico Final favorável, o Excelentíssimo Prefeito

Municipal revogou a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 03/2018 oriunda do

Processo Administrativo nº 59/2018, determinando a CPL que encerre o Processo.

Aquidauana/MS, 14 de maio de 2018

Rogério Dumont Silva Ferreira – Presidente da CPL